

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DELEGACIÓN ESTADO DE MORELOS CERTIFICADO DE TRÁNSITO

CERTIFICADO DE TRÁNSITO

0304

COMISIÓN A FETELA DEL VOLCAN, MORECOS
DELC. JOAN CARCOS DIAZ HALVAEZ
ORDENADA POR ING. SAVIER HARTINEZ SILVESTRE
CON CARGO DE ENCARGADO O ELA PRO FERA EN MORELOS
JEFE INMEDIATO
SALIDA
DIA MES AÑO DIA MES AÑO
DIA MES AÑO DIA MES AÑO
PROCURADURA FEORES DE
NOMBRE, CARGO Y FIRMA NOMBRE, CARGO Y FIRMA
ENCARGADO DE CAL PRO EE PA EN MORELOS ENCARCADO DEL PRODERS EN MORECOS
SELLO
Declaro bajo protesta de decir verdad, que el lugar de comisión no cuenta con establecimientos que brinden servicios de hospedaje y
alimentación que emitan comprobantes fiscales y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.
FORÂNEO
TETECH DEC VOICAN, MORECOS A 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIÓ
EN ESTE LUGAR EN LA FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN
SU OFICIO NO. CFPA/23.3/2C. 27.2/00 541-2019 DE FECHA 23 SEPTIEM BRE 2019.
SU OFICIO NO. [177/25.5] ac. 27. 200577 DE FECHA 25 - 5.7
LIEGADA SALIDA
ELEGIOIT
24 SERTIEMBRE 2019 29 SERTIEMBRE 2019
DIA MES AÑO DIA MES AÑO
A STATE OF THE STA
AUTORIDA MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL QUE CERTIFICA
Som Dos 4
LUIS ENTER AGUILLA LUIS ENTERS SOULAR
NOMBRE, OFFIRMA NOMBRE OF THE NAME OF THE PROPERTY OF THE PROP
DIRECCIÓN ECOLOGIAY DIRECTOMEDIDAMISENTE COMO DIRECTOR D
TETELA DEL VOLCAN MOR. 2019 - 2021
2019 - 2021 MOR. H. AYUNTAMBERTO
SELLO TETELA CELL VOLCAN MOR.